
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III  

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.atcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

Al Prof. Gianmarco TOMASONE 

tomasonegianmarco@yahoo.it 

 

Al Dirigente Scolastico 

I.C. “Montini” di Campobasso 

ic850008@istruzione.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

della provincia di Campobasso 

 

AL SITO WEB 

Oggetto: Conferimento nomine a tempo determinato su posti curriculari e posti di 

sostegno del personale docente da Graduatoria Provinciale per le Supplenze - a. s. 

2023/2024  – scuola secondaria di I grado –  

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO il proprio dispositivo prot. N° 5446 del 09.09.2023 relativo alla 

revoca al docente TOMASONE Gianmarco dell’incarico da GPS 

a tempo determinato per l’anno scolastico 2023/2024; 

CONSIDERATO che, per mero errore informatico, il docente TOMASONE 

Gianmarco non è stato nominato nei successivi bollettini per il 

conferimento degli incarichi a tempo determinato su posti di 

sostegno ADMM per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO l’inserimento del suddetto docente nelle gps, classe di concorso 

ADMM II Fascia al posto 28 con punteggio 49; 

VISTE le disponibilità residue, a seguito delle mancate prese di servizio 

relative al bollettino, pubblicato sul sito web, prot. n. 7064 del 

12/12/2023; 

FATTO SALVO il potere riconosciuto all’Amministrazione, in sede di autotutela, 

di procedere, nei casi necessari, al conferimento dell’incarico, 

onde garantire il buon andamento e l’imparzialità dell’attività 

amministrativa;  

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:tomasonegianmarco@yahoo.it
mailto:ic850008@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III  

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.atcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

DISPONE 

 

- l’assegnazione della nomina a tempo determinato al docente TOMASONE Gianmarco - classe 

di concorso ADMM (Sostegno Scuola Secondaria di I grado) – presso l’I.C. “Montini” di 

Campobasso fino al termine delle attività didattiche (30/06/2024) con presa di servizio entro 

il 16 Dicembre 2023; 

 

 

 

        Avverso il presente provvedimento amministrativo è esperibile ricorso al T.A.R. entro il termine 

di 60 gg. oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 

120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza 

di esso. 

  

 

 IL DIRIGENTE 

                                                                                  Marialuisa FORTE 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-12-14T10:45:15+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-12-14T11:50:11+0100
	protocollo




